[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2022 г.

                                                                                   № 138 – П
О проведении конкурсного отбора инициативных проектов в муниципальном образовании «Сельское поселение Хатанга» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края, реализация которых будет осуществляться в 2023 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Хатанга Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края, «Порядком выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведение конкурсного отбора», утвержденным Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 08.12.2021 года  № 09-РС, «Порядком формирования и деятельности конкурсной комиссии, осуществляющей проведение конкурсного отбора инициативных проектов в сельском поселении Хатанга», утвержденным Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 27.12.2021 года № 19-РС, с целью определения инициативного проекта  для получения финансирования из бюджета сельского поселения Хатанга на его реализацию,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату начала приема инициативных проектов – 05.12.2022 года, дату окончания приема инициативных проектов включительно – 07.12.2022 года.

Прием инициативных проектов с приложением документов и материалов на бумажном носителе нарочно либо почтовым отправлением осуществляется Администрацией сельского поселения Хатанга по адресу: 647460, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, с. Хатанга, ул. Советская, д. № 23А, кабинет № 21 (двадцать один), телефон 8 (39176) 2-16-12, время приема заявок с 09-00 часов до 17-00 часов. Заявки оформляются по форме приложения № 1 к порядку выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения конкурсного отбора, утвержденного Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 08.12.2022 года № 09-РС.
2. Провести с 09.12.2022 года по 13.12.2022 года заседание конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в муниципальном образовании «Сельское поселение Хатанга» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края, реализация которых будет осуществляться в 2023 году.

3. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории муниципального образования «Сельское поселение Хатанга» согласно приложению, к настоящему Постановлению.

4. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене Хатангского сельского Совета депутатов и Администрации сельского поселения Хатанга и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его подписания.
Глава сельского поселения Хатанга                                               А.С. Скрипкин
Приложение

к постановлению Администрации
сельского поселения Хатанга
от 01.12.2022 года № 138-П

СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора

инициативных проектов в муниципальном образовании «Сельское поселение Хатанга»

	1.
	Бетту Анна Ильинична
	Заместитель Главы сельского поселения Хатанга (председатель комиссии)

	2.
	Зоткина Татьяна Валериевна
	Заместитель Главы сельского поселения Хатанга по социальным вопросам, культуре и спорту

	3.
	Федосеева Александра Савельевна
	Начальник Отдела по развитию традиционных промыслов и обеспечению жизнедеятельности поселков (секретарь комиссии)

	4.
	Беляев Александр Вячеславович
	Председатель Хатангского сельского Совета депутатов

	5.
	Васина Оксана Николаевна
	Специалист по персоналу ФГУП «ГК по ОВД в РФ» Филиал «Аэронавигация Центральной Сибири»